
2024 年 12 月 10 日 

会員各位 

CLUB 芝浦アイランド 

支配人 川渕 大輔 

 

「PLATINAS」エステルーム休業のお知らせ 

 

 

平素よりCLUB芝浦アイランド「PLATINAS」エステルームをご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により、エステルーム「PLATINAS」営業につきまして 

2025 年 1 月より休業させていていただきますことをご案内申し上げます。 

エステサービスをご利用いただいております皆様には、急なご案内となり大変ご迷惑

をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、整体ルームにつきましては、引き続き営業させていただきます。 

整体メニューをご利用の際は、クラブフロントにてご予約を承りますので、引き続き

ご愛顧賜りますと幸いに存じます。 

 

 

以上 


